

SMLOUVA O DÍLO Č. 2022001

(návrh na uzavření smlouvy dle § 2586 a další zák. č. 89/2012 Sb.)

- Navrhovatel:** Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace, IČO: 72081422, se sídlem Komenského 141, 253 01 Hostivice, zastoupený paní ředitelkou Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou (dále také jako „objednatel“)
- Zhotovitel:** UMBRELLA Facility s.r.o., IČ: 25759507, DIČ: CZ25759507, se sídlem Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 67704, zastoupený jednatelem panem Pavlem Steinerem (dále jako „dodavatel“)
- Předmět plnění:** Objednatel tímto objednává u zhotovitele zednické opravy za podmínek dále uvedených. Zhotovitel se akceptací této nabídky (objednávky) zavazuje akceptovat veškeré smluvní podmínky zde uvedené.
- Specifikace plnění:** Rozsah a specifikace objednaných zboží /služeb viz cenová nabídka zasláná 29.7.2022, tato cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.
- Cena plnění:** Cena předmětu plnění činí 115.513,-Kč bez DPH, tato cena je maximální a nepřekročitelná. Právo na zaplacení ceny plnění vzniká zhotoviteli okamžikem bezvadného dodání zboží nebo služeb dle této smlouvy a vystavení odpovídajícího potvrzení objednatelem. Tímto okamžikem vzniká také zhotoviteli právo vystavit daňový doklad. Objednatel není oprávněn potvrzení o bezvadném dodání zboží nebo služeb zhotoviteli odpírat.
- Placení:** Cena plnění za zboží nebo služby dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 14 dnů od řádného vystavení daňového dokladu zhotovitelem a jeho doručení objednateli, § 1963 zák. č. 89/2012 Sb. se neuplatní. Variabilní symbol daňového dokladu je číslo objednávky. Cena plnění je splatná na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví.
- Doba plnění:** Zhotovitel se zavazuje dodat zboží / poskytnout služby zde uvedené ve lhůtě do 26.8.2022.
- VOP:** Neoddělitelnou součástí této nabídky (objednávky) jsou i všeobecné obchodní podmínky objednatele uvedené na zadní straně objednávky. Akceptací této nabídky vyslovuje zhotovitel souhlas rovněž s těmito podmínkami.

Za objednatele

22-08-2022
Gymnázium Hostivice,
příspěvková organizace
Komenského 141, Hostivice 253 01
IČ: 72 081 422
tel: 724 399 994

Umbrella Facility, s.r.o.
Křižovnická 86/6, Staré Město
110 00 Praha 1
① IČ: 25759507, DIČ: CZ25759507

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ NEBO SLUŽEB

(dále jen „VOP“)

1. Tyto VOP blíže specifikují práva a povinnosti stran, která vznikla na základě smlouvy, je-li ve smlouvě nebo nabídce na uzavření smlouvy na tyto obchodní podmínky odkázáno.
2. Liší-li se ujednání smlouvy a těchto VOP, mají přednost ustanovení smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje dodat spolu se službami nebo zbožím veškeré dodací listy, atesty, prohlášení či jiné dokumenty, je-li to v daném odvětví a pro dané zboží či službu obvyklé nebo požaduje-li to objednatel.
4. Písemnou formou se rozumí jakákoli forma komunikace zachytitelná v hmotné či elektronické podobě tedy včetně využití elektronických komunikačních prostředků.
5. V případě prodlení zhotovitele s dodáním zboží nebo služeb nebo jakékoli jejich části vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové výše ceny plnění, a to za každý započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené zhotovitelem objednateli tím není dotčen.
6. Zhotovitel nemá právo odmítnout nebo pozastavit dodání zboží nebo služeb z jakéhokoli důvodu.
7. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy je zhotovitel v prodlení s dodáním zboží nebo služeb, anebo dodal zboží či služby v takové kvalitě, která je pro objednatele nepřijatelná. Zákonná ustanovení o možnosti odstoupení objednatele od smlouvy tím nejsou dotčena.
8. Zhotovitel není oprávněn jakékoli právo plynoucí z této smlouvy postoupit bez předchozího písemného souhlasu objednatele na třetí osobu.
9. Jakékoliv změny smlouvy jsou možné pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
10. Zboží nebo služby jsou vždy dodávány v místě plnění určeném objednatel, není-li takové místo určeno, je jím sídlo objednatele.
11. Dodáním zboží nebo služeb objednateli se rozumí jejich řádné dodání v místě a čase smluveném, v požadované kvalitě, potvrzené objednatel.
12. Zhotovitel odpovídá za to, že zboží nebo služby má vlastnosti požadované objednatel, jinak obvyklé pro daný typ zboží nebo služeb.
13. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně přiměřeným způsobem měnit tyto VOP ve smyslu §1752 zák. č. 89/2012 Sb. O změně VOP bude zhotovitel písemně vyzooměn alespoň s 14 dnů předem před účinností změny VOP. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit do účinnosti změny VOP.
14. Tyto VOP nabývají účinnosti dnem 04.06.2018.

Za zhotovitele



Umbrella Facility, s.r.o.
Křižovnická 86/6, Staré Město
110 00 Praha 1

① IČ: 25759507, DIČ: CZ25759507

Cenová kalkulace

CN/2022/021

Dodavatel:
UMBRELLA Facility s.r.o.
 Křižovnická 86/6, 110 00
 Praha 1 - Staré Město
 IČO: 25759507
 DIČ: CZ25759507

Objednatel:
Gymnázium Hostivice, příspěvková org.
 Komenského 141, 253 01
 Hostivice
 IČO: 72081422

Platnost od: 29.07.2022 Platnost do:
 Vypracoval: Ing. Luboš Manda Datum vystavení: 29.07.2022

Kontaktní osoba: Radka Urbanová

E-mail: 

Mobil: 

Telefon:

Číslo	Položka	Jednotka	Množství	Dodávka		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem	Jednotková cena	Celkem
1.	Opravy kamenného koberce				14 735 Kč		13 610 Kč
	Odstranění nesoudržných částí	den	1	0	0	4 160	4 160
	Příprava podkladu	m ²	7	230	1 610	520	3 640
	Kamenný koberec	m ²	7	1 250	8 750	610	4 270
	Penetrace UVL	m ²	7	625	4 375	220	1 540
2.	Opravy vstupního portálu				4 231 Kč		12 340 Kč
	Štukatérské opravy	m ²	9	149	1 341	540	4 860
	Nátěr - žlutý	m ²	34	85	2 890	220	7 480
3.	Zednické opravy				19 819 Kč		25 716 Kč
	soklové lišty	m	4	60	240	195	780
	Opravy rohů	m	16	25	400	195	3 120
	Rohové lišty	ks	24	279	6 696	129	3 096
	Sanační omítka v posluchárně	souhrn	1	4 880	4 880	4 160	4 160
	Oprava fasády u hřiště	m ²	12	234	2 808	490	5 880
	Opravy špalet	ks	20	68	1 360	269	5 380
	Nátěr latexovou barvou - koše	m ²	15	229	3 435	220	3 300
4.	Další položky				745 Kč		24 317 Kč
	Odpad	t	0,25	2 980	745	1 980	495
	Doprava	den	5	0	0	890	4 450
	Spotřební materiál	kpl	1	0	0	5 186	5 186
	VRN	souhrn	1	0	0	14 186	14 186
				Total	39 530 Kč	Total	75 983 Kč

Celkem bez DPH

115 513 Kč